
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 45  

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 сентября 2024 года  № 19/31 

г. Новосибирск 

 

О регистрации избранного депутата 

Совета депутатов города Новосибирска седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 45  

 

На основании решения окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 45 от 9 сентября 2024 года № 18/30, 

в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона 

Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Новосибирской области», окружная 

избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 45 

РЕШИЛА: 

 1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов города 

Новосибирска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 45 Байжанова Ерлана Омаровича. 

 2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов города 

Новосибирска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 45 Байжанову Ерлану Омаровичу удостоверение об избрании. 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Центрального района города Новосибирска.  

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал правовой информации города Новосибирска». 

 

 

 

Председатель комиссии  Н.А. Юрченко 
 

  

Секретарь комиссии         Р.П. Пешков 
 


